

Sommarskola/Ferieskola/Lovskola

2012-12-19

Kommun		Källa
Sundsvall	<ul style="list-style-type: none"> • Elever som inte nått målen vid vårterminens slut i åk 9 har möjlighet att komplettera de betyg som saknas under sommaren mellan åk 9 och gymnasiet. 	Internet
Borås	<ul style="list-style-type: none"> • Har sommarskola från förskoleklass till åk 9. • Elever i åk 9 har företräde. • År 2011 deltog 67 elever i sommarskola, 20 av dem blev behöriga att söka nationellt program • Antal deltagare i sommarskola från andra åk • Åk1, 1 elev • Åk2, 6 elever • Åk 3, 13 elever • Åk 4, 6 elever • Åk 5, 23 elever • Åk 6, 18 elever • Åk 7, 47 elever • Åk 8, 67 elever • Satsningen har varit dyr men uppskattad av eleverna som deltagit. Borås kommun utreder nu om sommarskolans arbetssätt kan användas i ordinarie undervisning istället. • Borås kommer att följa upp om eleverna som gått sommarskola har fått tillräckliga kunskaper för att klara sina gymnasiestudier. • Skolorna erbjuder även läxläsning 	Internet
Växjö	<ul style="list-style-type: none"> • Växjö kommun har beslutat att inte organisera någon central sommarskola år 2012. • Senareskolorna (åk 7-9) ordnar själva verksamhet för att ge eleverna möjlighet till ökad måluppfyllelse 	Internet
Boden	<ul style="list-style-type: none"> • Bodens kommun har haft sommarskola för asylsökande under sommaren 2012 i svenska som andra språk. • Sommarskolan har varit till för elever som inte nått målen i åk 9 och behövt behörighet till gymnasiet • Grundskolan har ingen sommarskola 	Verksamhetschef Vivianne Lindgren
Umeå	<ul style="list-style-type: none"> • Förvaltningen har fått ett uppdrag att utreda om fortsatt ferieskola • Utredningen ska redovisa vad skolan har erbjudit, vad alla skolor ska erbjuda för stöd i framtiden och om lovskola behövs • Ferieskolan har bedrivits sommaren mellan åk 9 och gymnasiet • Resultaten har inte varit bra 	Lena Enmark assistent

RR TOE MO

	<ul style="list-style-type: none"> • Det finns ett politiskt beslut från år 2010 om att alla skolor ska erbjuda eleverna extra undervisningstid och läxhjälp för de som har svårighet att nå målen • Skolenheterna kan själva erbjuda extra undervisningstid under andra lov än sommaren • Elever med möjlighet att nå målen har varit prioriterade 	
Falkenberg		Ej fått kontakt med Helen Malmström ännu
Kungälv	<ul style="list-style-type: none"> • Andelen elever i åk 9 behöriga till gymnasieskolan är 90,2 procent. Målet för 2010 var att 94 procent av eleverna skulle vara behöriga till gymnasiet. Efter sommarskolan nåddes det målet. • Kommunen har ett långsiktigt arbete "Kungälvmodellen, - uppföljning av barns och elevers matematik-, läs- och skrivutveckling från förskola till grundskola åk9 fortsätter. Åtgärderna har fokus på kompetensutveckling, uppföljningsverktyg och särskilda insatser riktat till särskilda elevgrupper. 	Internet
Luleå		Ej fått kontakt med Monica Carbrink Lövbom ännu
Vännersborg		Ej fått kontakt med Anne-Len Kriewitz ännu
Skellefteå	<ul style="list-style-type: none"> • 2012 betalades sommarskolan av områdescheferna. 2013 kommer kommunen eventuellt få stöd från företag alt. betalas av områdescheferna. • Sommarskolan ses som förebyggande och sker mellan åk 6 och 7 och åk 7 och 8. • Eleverna söker själva till sommarskolan. • Antalet har legat mellan 20-30 platser. • Ingen regelrätt uppföljning har skett men den uppfattas som positiv både från elever och lärare 	Åsa Jonsson, administratör
Allingsås	<ul style="list-style-type: none"> • Förvaltningen fick i uppdrag 22 maj att anordna sommarskola 2012 utifrån de behov som finns. • Verksamheten ska finansieras via det prognostiserade överskottet för 2012 	Internet
Landskrona	<ul style="list-style-type: none"> • Elever i åk 3, 6, 8 och 9 erbjuds få extra undervisning i svenska, svenska som andraspråk, matematik och/eller engelska (åk 6, 8 och 9) 	Internet

RR BEMO^u